
Al Sito web/ All’Albo di Istituto 

OGGETTO: GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA - A046 SCIENZE GIURIDICO – ECONOMICHE 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 45 del 25 febbraio 2022; 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A., sottoscritto in data 
27/01/2022; 

VISTO  il dispositivo con il quale è stata pubblicata la graduatoria interna provvisoria - classe di concorso A046 - in data 26/03/2022, prot.n. 
3191/U 

DISPONE 
ai sensi del C.C.N.I. citato in premessa, é pubblicata in data odierna la graduatoria definitiva interna della classeA046 SCIENZE GIURIDICO – 
ECONOMICHE da utilizzare al fine della individuazione dell’eventuale personale soprannumerario nell’organico dell’a. s. 2022/2023. 

Pos. Dipendente 
Punteg 

gio 
RUOLO  

Pun. 
Altro 
Ruolo 

Punteggio 
Pre-Ruolo  

(Intero) 

Punteggio 
Pre-Ruolo  

(2\3) 

Cont. 
Scuola 

(Quinq.) 

Cont. 
Scuola 
(Oltre) 

Cont. 
Comune 

Punt. 
Mobilità 
Triennio 

Esigenze 
Famiglia 

Figli  
inf. 6 
anni 

Figli  
6/18 
anni  

Concorso 
per 

Esami  

Diplomi 
Spec. 

Corso 
Perfez. 

Dott.ric. 
+ Altra 
Laurea 

Partec. 
Nuovi 
Esami 
Stato 

 

TOTALE 
 

   1/A 1/B 1/B 1/B 1/C 1/C 1/C0 1/D 2/A 2/B 2/C 3/A 3/B+C 3/D 3/E+F 3/G   

  a. punt. a. punt. a. punt. a. punt. a. punt. a. punt. punt. punt. punt. punt. punt. punt. punt. punt. punt. punt.   

1 
 IULIANO 
Rita ▲ 

28 168     4 12     5 10 22 66   10 6     12   1   2  287 

2  NOBILE 
Luigi ○ 

26 156     4 12 1 2 5 10 16 48   10 6     12       2  258 

3  FRANGIOSA 
Antonello ○ 

21 126     4 12 1 2 5 10       10 6     12   1      179 

4 VERLINGIERI 
Katiuscia ○ 

13 78     4 12 3 6 5 10         6     12          124 
                

 
 ▲ Docente beneficiario della precedenza ai sensi L.104/92 art.33 
commi 5-7 
 ○ Docente beneficiario della precedenza ai sensi L. 104/92, art. 21 

 

                 

BENEVENTO, 05.04.2022           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE  PALMIERI-RAMPONE-POLO - C.F. 92057600626 C.M. BNIS027006 - AD4FCC8 - protocollo bnis027006

Prot. 0003529/U del 05/04/2022 10:12VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


	DISPONE

		2022-04-02T12:54:04+0200
	ATTILIO LIETO




